
1 

A                                                  Město Trutnov – zastupitelstvo města               
Zpracováno dne : 27.04.2015 

 
U s n e s e n í 

z 2. zasedání zastupitelstva m ěsta ze dne 27. dubna 2015 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2015 - 57/2     Kontrola plnění usnesení ZM                   
                  Mgr. Adamec 
Majetek m ěsta 
Nemovitosti - prodej 
2015 - 58/2     Horská čp. 220 - nebytový prostor             
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 59/2     Strojnická ul. - trafostanice TS TU_0454      
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 60/2     V Domcích - trafostanice TS TU_0854           
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 61/2     st.p. 2378 - pod trafostanicí TS TU_0243  
                  Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - zám ěr města 
2015 - 62/2     Lípové náměstí čp. 374                        
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 63/2     Horská čp. 220                                
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 64/2     Lípové náměstí čp. 264                        
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 65/2     Voletiny čp. 18                               
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 66/2     Přijetí daru od OMV ČR                        
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 67/2     Farská čp. 162                                
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2015 - 68/2     p. p. 2119/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 69/2     p. p. 2468/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 70/2     p. p. 322/3, k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 71/2     p. p. 2625/2, k. ú. Trutnov a další           
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 72/2     st. p. 225/3, k. ú. Poříčí u Trutnova         
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 73/2     p. p. 64/14, p. p. 64/12, k. ú. Dolní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 74/2     p. p. 615/1, k. ú. Poříčí u Trutnova          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 75/2     p. p. 909, k. ú. Studenec u Trutnova          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 76/2     st. p. 209, k. ú. Volanov                     
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 77/2     p. p. 933/17, st. p. 710, k. ú. Horní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 78/2     p. p. 1329, k. ú. Volanov                     
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - r ůzné 
2015 - 79/2     p. p. 877/4, st. p. 938, k. ú. Trutnov        
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 80/2     p. p. 2656/442, k. ú. Trutnov                 
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 81/2     p. p. 1250, k. ú. Bojiště u Trutnova          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 82/2     p. p. 933/15 a další, k. ú. Horní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 



2 

2015 - 83/2     p. p. 48, k. ú. Bojiště u Trutnova            
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 84/2     p. p. 1110/2 a další, k. ú. Starý Rokytník    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 85/2     p. p. 102/1  a další, k. ú. Volanov            
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 86/2     p. p. 191/3, p. p. 191/1, k. ú. Trutnov       
                  Mgr. Hendrych 
Majetek m ěsta - různé 
2015 - 87/2     Bulharská čp. 65                              
                  Mgr. Hendrych 
Finan ční záležitosti 
2015 - 88/2     Rozpočet města na rok 2015 - RO č. 1          
                  Mgr. Adamec 
2015 - 89/2     Dotace - Trutnov - město draka                
                  Mgr. Adamec 
2015 - 90/2     Dotace - KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST - nad 50 tis.Kč  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 91/2     Dotace - TJ Loko Trutnov                      
                  Mgr. Adamec 
2015 - 92/2     Dotace - OSTATNÍ - nad 50 tis. Kč             
                  Mgr. Adamec 
2015 - 93/2     Dotace - SPORT - nad 50 tis. Kč               
                  Mgr. Adamec 
2015 - 94/2     Dotace - sport - neschválené                  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 95/2     Dotace - sport - BK Servis - nájem            
                  Mgr. Adamec 
2015 - 96/2     Dotace - sport - TJ LOKO - basket muži        
                  Mgr. Adamec 
2015 - 97/2     Dotace - sport - BK servis                    
                  Mgr. Adamec 
2015 - 98/2     Dotace - KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST - Kabinet  
                  Mgr. Adamec 
Různé 
2015 - 99/2     Výroční zprávy P ČR, MP a HZS                 
                  Mgr. Adamec 
2015 - 100/2   Podpora biodiverzity v lesoparku Šestidomí    
                  Ing. Horynová 
2015 - 101/2   Oprava podloubí v MPZ                         
                  Ing. Horynová 
2015 - 102/2   Regenerace MPZ - rozdělení dotace MK ČR       
                  Ing. Horynová 
2015 - 103/2   Kulturní cena města Trutnova                  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 104/2   Sportovní ceny města Trutnova za rok 2014     
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 105/2   Organizační záležitosti MP                    
                  Mgr. Adamec 
2015 - 106/2   Veřejnoprávní smlouvy na činnost městské policie  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 107/2   Vyřazení neupotřebitelných předmětů           
                  Mgr. Adamec 
2015 - 108/2   Statut sociálního fondu města Trutnova a kolektivní smlouva  
    Mgr. Adamec 
 
 
 
 
Kontrola pln ění usnesení  
[ 2005 - 433 ] ZM  01.01 Urč.:Mgr. Hendrych                T   : 22.06.2015 
[ 2015 - 36 ]  ZM  02.01 Urč.:Ing. Franc                   T   : splněn 
 
 
 



3 

[ 2015 - 57 ] 
Kontrola pln ění usnesení ZM 
        zastupitelstvo m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
*            01.02                                              * 
informaci o plnění investičních akcí 
 
        s t a n o v u j e 
*            02.01                                              * 
termín další kontroly plnění usnesení 2005-433/6 na příští zasedání zastupitelstva města 
 
Majetek m ěsta 
Nemovitosti - prodej  
 
[ 2015 - 58 ] 
Horská čp. 220 - nebytový prostor 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovité věci: jednotky - nebytový prostor č. 220/7 o celkové výměře 18.90 m² v čp. 220 ul. Horská, 
na pozemku st. p. 497/3, včetně spoluvlastnického podílu 189/7092 na společných částech domu čp. 220  
ul. Horská a na pozemku st. p. 497/3, vše v části obce Střední Předměstí, v obci Trutnov, v k. ú. Trutnov,  
v rozsahu znaleckého posudku ze dne 25.10.2014 do vlastnictví SVJ pro dům v Horské ulici 220, 541 01 
Trutnov 1, IČO 27558126, Horská 220, Trutnov, za nabídnutou kupní cenu 126 000,- Kč. 
 
[ 2015 - 59 ] 
Strojnická ul. - trafostanice TS TU_0454 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovité věci - pozemku označeného jako st. p. 1820, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 51 m², 
jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba bez č.p./č.e. - stavba technického vybavení - stavba 
trafostanice TS TU_0454, včetně všech příslušenství, v obci Trutnov, ulici Strojnická, v části obce Střední 
Předměstí, k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 02.02.2015, do vlastnictví ČEZ Distribuce,  
a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly za cenu vycházející ze znaleckého posudku  
260 000,- Kč. Veškeré náklady na prodej, včetně znaleckého posudku, hradí kupující. 
 
[ 2015 - 60 ] 
V Domcích - trafostanice TS TU_0854 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovité věci - pozemku označeného jako st. p. 4416, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m², 
jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba bez č.p./č.e. - stavba technického vybavení - stavba 
trafostanice TS TU_0854, včetně všech příslušenství, v obci Trutnov, ulici V Domcích, v části obce Horní 
Předměstí, k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 03.02.2015, do vlastnictví ČEZ Distribuce,  
a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly za cenu vycházející ze znaleckého posudku,  
130 000,- Kč. Veškeré náklady na prodej, včetně znaleckého posudku, hradí kupující. 
 
[ 2015 - 61 ] 
st.p. 2378 - pod trafostanicí TS TU_0243 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovité věci - pozemku označeného jako st. p. 2378, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 35 m² 
(pod trafostanicí TS TU_0243), v obci Trutnov, ulici Chodská, v části obce Horní Předměstí, k. ú. Trutnov,  
v rozsahu znaleckého posudku ze dne 04.02.2015, do vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, 
Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly za cenu vycházející ze znaleckého posudku, 12 000,- Kč. Veškeré 
náklady na prodej, včetně znaleckého posudku, hradí kupující. 
 
 
 
 



4 

Nemovitosti - zám ěr města 
 
[ 2015 - 62 ] 
Lípové nám ěstí čp. 374 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje obsazené nebytové jednotky č. 374/10 o celkové výměře 121 m² (provozovna České pošty)  
v I. NP v domě č.p. 374 na pozemku st. p. 406, Lípové náměstí, v části města Poříčí, k. ú. Poříčí u Trutnova, 
v obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu 8213/30256 na společných částech domu a pozemku st. p. 
406, k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 17.02.2015 a Prohlášení vlastníka  
ze dne 07.01.2008. Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění, nebudou se aplikovat Zásady  
pro prodej.., nebude poskytnuta 20 % sleva ze sjednané ceny, nebudou upřednostněni nájemci, s úvodní 
cenou pro jednání,  vycházející ze znaleckého posudku, 420 000,- Kč. 
 
[ 2015 - 63 ] 
Horská čp. 220 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovité věci - volné bytové jednotky č. 220/3 o velikosti 1+4 o celkové výměře 156,6 m²,  
v domě čp. 220 na st. p. 497/3 v ul. Horská, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, včetně 
ideálního spoluvlastnického podílu ve výši 1566/7092 celku na společných částech budovy čp. 220 a 
pozemku st. p. 497/3 v k. ú. Trutnov, v rozsahu vymezeném v "Prohlášení vlastníka" ze dne 18.12.2007 a  
ve znaleckém posudku ze dne 15.06.2014. Prodeji bude předcházet obecné zveřejnění, nebudou  
se aplikovat Zásady pro prodej..., nebude poskytnuta 20 % sleva ze sjednané ceny, nebudou upřednostněni 
nájemci, s úvodní cenou pro jednání, vycházející ze znaleckého posudku, 1 590 000,- Kč. 
 
[ 2015 - 64 ] 
Lípové nám ěstí čp. 264 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovité věci - volné bytové jednotky č. 264/4 o velikosti 1 + 2 o výměře 88.14 m² v domě  
čp. 264 na st.p. 276, Lípové náměstí, v části obce Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, včetně 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 276 ve výši 8814/68416, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 07.07.2014 a Prohlášení vlastníka ze dne 07.01.2008. Prodeji bude předcházet 
nové obecné zveřejnění s úvodní cenou pro jednání 495 000,- Kč, neuplatní se Zásady pro prodej.., 
neuplatní se 20 % slevy ze sjednané ceny. 
 
[ 2015 - 65 ] 
Voletiny čp. 18 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovité věci - pozemku označeného jako st. p. 47 o výměře 1034 m², jehož součástí je  
ve smyslu ust. § 506 OZ stavba č.p. 18 - objekt občanské vybavenosti a pozemku označeného jako p. p. 
93/1 o výměře 1071 m² v k. ú. Voletiny, v části obce Voletiny a obci Trutnov, včetně příslušenství, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 08.08.2014. Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění, mimo Zásad  
pro prodej..., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemců, s úvodní cenou  
pro jednání 2 050 000,- Kč. 
 
[ 2015 - 66 ] 
Přijetí daru od OMV ČR 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přijetí daru od OMV Česká republika s. r. o., Štětkova 1638/18, 140 00 Praha - Nusle, IČO 48038687, stavby 
autobusové zastávky, nepodléhající zápisu do katastru nemovitostí, v ulici Polská, části obce Dolní 
Předměstí, k. ú. a obec Trutnov, umístěné na pozemku p. p. 2877, k. ú. Trutnov 
 
 
 
 
 



5 

[ 2015 - 67 ] 
Farská čp. 162 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vyřazení nemovité věci - domu čp. 162 v ulici Farská v Trutnově ze soupisu domů, které nebudou 
zařazovány do prodejních vln. Dům bude nadále pronajímán ve smyslu platných nájemních smluv. 
 
Pozemky - prodej  
 
[ 2015 - 68 ] 
p. p. 2119/1, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 2119/1 (cca 12 m²) v k. ú. Trutnov manž. Janu a Ivetě Kusým za kupní cenu ve výši  
700,- Kč/m² za účelem rozšíření garáže. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 69 ] 
p. p. 2468/1, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 2468/1 (cca 55 m²) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků Křižíkova 552, Trutnov, jako 
okapové chodníčky za kupní cenu 1,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 70 ] 
p. p. 322/3, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej p. p. 322/3 (808 m2), k. ú. Horní Staré Město manž. Michalu a Martině Valentovým za kupní cenu  
ve výši 300,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 71 ] 
p. p. 2625/2, k. ú. Trutnov a další 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 2625/2 (cca 43 m²) v k. ú. Trutnov a části p. p. 523/2 (cca 14 m²) v k. ú. Dolní Staré Město  
p. René Vrbatovi za kupní cenu ve výši 600,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 72 ] 
st. p. 225/3, k. ú. Po říčí u Trutnova 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej st. p. 225/3 (97 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova panu Dušanu Petráčkovi za kupní cenu ve výši  
200,- Kč/m² jako pozemek pod garáží. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 73 ] 
p. p. 64/14, p. p. 64/12, k. ú. Dolní Staré M ěsto 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 64/14 (cca 35 m²) a části p. p. 64/12 (cca 160 m²) v k. ú. Dolní Staré Město spol. BOS auto 
s. r. o. za účelem zřízení zpevněné plochy, parkoviště a vjezdu za kupní cenu ve výši 600,- Kč/m². Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 74 ] 
p. p. 615/1, k. ú. Po říčí u Trutnova 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 615/1 (cca 200 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova manž. Martinu a Kamile Balcarovým za kupní 



6 

cenu ve výši 300,- Kč/m² k rozšíření vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem. 
 
[ 2015 - 75 ] 
p. p. 909, k. ú. Studenec u Trutnova 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej p. p. 909 (5 m²) v k. ú. Studenec u Trutnova manž. Jaroslavu a Jarmile Špicarovým k rozšíření 
vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 150,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 76 ] 
st. p. 209, k. ú. Volanov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej st. p. 209 (324 m²) v k. ú. Volanov panu Rudolfu Mudrochovi jako pozemek pod stavbou za kupní 
cenu ve výši 125,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 77 ] 
p. p. 933/17, st. p. 710, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 933/17 (celkem cca 126 m²) v k. ú. Horní Staré Město Společenství vlastníků jednotek 
Rozmarýnová čp. 446, 447, Trutnov, z toho část o výměře cca 40 m² jako okapový chodníček za kupní cenu 
1,- Kč/m² a část o výměře cca 86 m² jako přístupové chodníčky za kupní cenu 300,- Kč/m². Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem. 
*            01.02                                              * 
prodej st. p. 710 (421 m²) v k. ú. Horní Staré Město jednotlivým vlastníkům bytových jednotek Společenství 
vlastníků jednotek Rozmarýnová čp. 446, 447, Trutnov, jako pozemek pod domem čp. 446 a 447 za kupní 
cenu 200,- Kč/m² s tím, že na části st. p. 710, na které je průchod, bude zřízena služebnost práva chůze  
pro město Trutnov. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 78 ] 
p. p. 1329, k. ú. Volanov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej p. p. 1329 (6653 m²) v k. ú. Volanov Zemědělskému družstvu Trutnov se sídlem ve Volanově  
k zemědělské činnosti za kupní cenu stanovenou dle znaleckého posudku, minimálně však za 12,21 Kč/m². 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
Pozemky - r ůzné 
 
[ 2015 - 79 ] 
p. p. 877/4, st. p. 938, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
směnu části p. p. 877/4 (8 m²) v majetku města Trutnova za část st. p. 938 (9 m²) v majetku paní Jitky 
Gábrtové - pozemek pod chodníkem, obě v k. ú. Trutnov. Směna proběhne bez finančního vyrovnání, 
náklady spojené s převodem budou hrazeny každou smluvní stranou z jedné poloviny. 
 
[ 2015 - 80 ] 
p. p. 2656/442, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výkup p. p. 2656/442 (3307 m²) v k. ú. Trutnov se všemi jejími součástmi i příslušenstvím včetně 
infrastruktury od společnosti NEW DILAC CZ, a. s., za kupní cenu 3 428 307,- Kč, včetně DPH. Kupní cena 
bude uhrazena do 4 let od podpisu kupní smlouvy v ročních splátkách dle předloženého splátkového 
kalendáře. Náklady spojené s převodem, mimo daně z nabytí nemovitých věcí, hradí kupující. 
 
 



7 

[ 2015 - 81 ] 
p. p. 1250, k. ú. Bojišt ě u Trutnova 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej p. p. 1250 (cca 8400 m²) v k. ú. Bojiště u Trutnova Zemědělskému družstvu Trutnov se sídlem  
ve Volanově. 
 
[ 2015 - 82 ] 
p. p. 933/15 a další, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        zastupitelstvo m ěsta 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
usnesení zastupitelstva města 2008-22/1 ze dne 18.02.2008 v plném rozsahu 
 
[ 2015 - 83 ] 
p. p. 48, k. ú. Bojišt ě u Trutnova 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s převodem p. p. 48 v k. ú. Bojiště u Trutnova dle usnesení zastupitelstva města 2011-252/5 ze dne 
12.12.2011. 
 
[ 2015 - 84 ] 
p. p. 1110/2 a další, k. ú. Starý Rokytník 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zřízení bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova na části p. p. 1110/2, p. p. 4363 a  
st. p. 201 v k. ú. Starý Rokytník, spočívajícího v právu uložení a provozování přívodního kabelu a sloupů 
veřejného osvětlení s vlastníkem pozemku panem Milanem Blaškem v celkovém rozsahu 98 m². Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2015 - 85 ] 
p. p. 102/1 a další, k. ú. Volanov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
směnu podílu o velikosti 1/2 z p. p. 102/1 (1725 m²) a z p. p. 102/3 (658 m²) v k. ú. Volanov ve vlastnictví 
města Trutnova za podíl o celkové velikosti 1/2 z nově vzniklé p. p. 102/5 (231 m²) a z nově vzniklé  
p. p. 102/6 (54 m²) v k. ú Volanov s paní Petrou Chlumeckou (podíl 1/48), paní Pavlou Gilovou (podíl 1/48), 
paní Hanou Koškovou (podíl 3/32), paní Danou Ortovou (podíl 1/48), paní Hanou Tvrdíkovou (podíl 1/4) a 
panem Ladislavem Vránou (podíl (3/32), s doplatkem kupní ceny za rozdílnou výměru ve výši 150,- Kč/m²  
ze strany paní Petry Chlumecké, paní Pavly Gilové, paní Hany Koškové, paní Dany Ortové, paní Hany 
Tvrdíkové a pana Ladislava Vrány. Náklady spojené s převodem bude hradit z 1/2 město Trutnov a druhou 
polovinu hradí žadatelé (kolek, náklady na vypracování GP). Daň z nabytí nemovité věci si hradí smluvní 
strany každá samostatně. 
 
[ 2015 - 86 ] 
p. p. 191/3, p. p. 191/1, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 191/3 a části p. p. 191/1 (celkem cca 25 m²) v k. ú. Trutnov Mgr. Pavlu Hornému k výstavbě 
garáže. 
 
Majetek m ěsta - různé 
 
[ 2015 - 87 ] 
Bulharská čp. 65 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prominutím dluhu ve výši 25 943,- Kč p. Zdeňku Mihulkovi - nájemné za březen r. 2015 za prostory sloužící 
podnikání Trutnov, Bulharská 65 (Skateshop) 



8 

Finan ční záležitosti  
 
[ 2015 - 88 ] 
Rozpo čet města na rok 2015 - RO č. 1 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
"Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2015 - rozpočtové opatření č. 1" dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 89 ] 
Dotace - Trutnov - m ěsto draka 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 391 000,00 Kč pro Trutnov - město draka, IČO 26670003, Železničářská 507, Trutnov,  
na organizaci kulturních akcí: 10. ročník slavností "Už ho nesou" a Sundávání draka 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Trutnov - město draka, IČO 26670003, Železničářská 507, 
Trutnov, v předloženém znění 
 
[ 2015 - 90 ] 
Dotace - KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST - nad 50 tis.K č 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotace pro rok 2015, které přesahují částku 50 000,00 Kč v kategorii KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST,  
dle upravených předložených návrhů 
 
[ 2015 - 91 ] 
Dotace - TJ Loko Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 2 315 305,00 Kč pro Tělovýchovnou jednotu Lokomotiva Trutnov, o. s., IČO 47462965, 
Revoluční 164, Trutnov, na činnost oddílů - rozhodčí, cestovné, soustředění, startovné, popř. licence, dále  
na akce oddílů a na významné sportovní akce s dlouholetou tradicí - Krkonošská 70, Velká cena města 
Trutnova - plavání, Bike Hall Contest a na zajištění akcí Léto s Lokomotivou (30. ročník) a Highlander Night - 
super liga – 4. ročník. 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Tělovýchovnou jednotu Lokomotiva Trutnov, o. s.,  
IČO 47462965, Revoluční 164, Trutnov 
 
[ 2015 - 92 ] 
Dotace - OSTATNÍ - nad 50 tis. K č 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotace pro rok 2015, které přesahují částku 50 000,00 Kč v kategorii OSTATNÍ, dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 93 ] 
Dotace - SPORT - nad 50 tis. K č 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotace pro rok 2015, které přesahují částku 50 000,00 Kč v kategorii SPORT, dle upraveného předloženého 
návrhu 
 
[ 2015 - 94 ] 
Dotace - sport - neschválené 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotace pro rok 2015, které přesahují částku 50 000,00 Kč v kategorii SPORT, dle předloženého návrhu 
 
 



9 

[ 2015 - 95 ] 
Dotace - sport - BK Servis - nájem 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 220 000,00 Kč pro BK-servis s. r. o., Na Nivách 568, Trutnov, IČO 28800702, jako příspěvek 
na úhradu energií a nájmu v Základní škole, Trutnov, Komenského 399 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro BK-servis s. r. o., Na Nivách 568, Trutnov, IČO 28800702 
 
[ 2015 - 96 ] 
Dotace - sport - TJ LOKO - basket muži 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 150 000,00 Kč Tělovýchovné jednotě Lokomotiva Trutnov, o. s., Revoluční 164, Trutnov,  
IČO 47462965, na provoz a činnost prvoligového oddílu basketbalu mužů 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace Tělovýchovné jednotě Lokomotiva Trutnov, o. s., Revoluční 164, 
Trutnov, IČO 47462965 
 
[ 2015 - 97 ] 
Dotace - sport - BK servis 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 340 000,00 Kč pro BK - servis s. r. o., Na Nivách 568, Trutnov, IČO 28800702, na provoz a 
činnost týmu v nejvyšší soutěži ČR 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro BK - servis s. r. o., Na Nivách 568, Trutnov, IČO 28800702 
 
[ 2015 - 98 ] 
Dotace - KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST - Kabinet 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci pro pana Marka Dorňáka, Malešičká 2402/23, Praha 3 - Žižkov, IČO 68095350, a pana Romana 
Dorňáka, Pavla Křížkovského 237, Trutnov, IČO 75716976 
 
Různé 
 
[ 2015 - 99 ] 
Výro ční zprávy P ČR, MP a HZS 
        zastupitelstvo m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
výroční zprávu Policie ČR za rok 2014 
*            01.02                                              * 
výroční zprávu Městské policie Trutnov za rok 2014 
*            01.03                                              * 
výroční zprávu Hasičského záchranného sboru Trutnov za rok 2014 
 
[ 2015 - 100 ] 
Podpora biodiverzity v lesoparku Šestidomí 
        zastupitelstvo m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
podání žádosti na Státní fond životního prostředí České republiky - Výzva k předkládání projektů č. 2/2014, 
program podpory sídelní zeleně - "Podpora biodiverzity v lesoparku Šestidomí" 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s přijetím dotace dle podané žádosti 
 
 



10 

[ 2015 - 101 ] 
Oprava podloubí v MPZ 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
rozdělení finančních příspěvků na opravu podloubí v Městské památkové zóně Trutnov žadatelům  
dle předloženého návrhu 
*            01.02                                              * 
použití materiálu ze zásob kamene na skládce Technických služeb Trutnov k doplnění dlažby, původních 
žulových desek a obrubníků, na soukromých pozemcích tvořících veřejné prostranství, jednotlivými žadateli 
dle důvodové zprávy 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:15.05.2015  * 
zajistit uzavření smluv o přidělení příspěvku z Programu o poskytování příspěvků na opravu podloubí  
se soukromými vlastníky na částky dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 102 ] 
Regenerace MPZ - rozd ělení dotace MK ČR 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
rozdělení dotace z Programu regenerace MPZ Ministerstva kultury ČR a poskytnutí příspěvků z rozpočtu 
města v roce 2015, obojí dle předloženého návrhu 
*            01.02                                              * 
poskytnutí daru Vyšší odborné škole zdravotnické a Střední zdravotnické škole, Trutnov, Procházkova 303, 
na opravu fasády domu čp. 52 v Bulharské ul. ve výši 96 000,00 Kč (=10 % nákladů) 
*            01.03                                              * 
kooptaci PhDr. Pavla Mertlíka za člena pracovní skupiny Regenerace MPZ jako zástupce 
Královéhradeckého kraje místo Mgr. Vojtkové, provdané Dioszegi 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:15.05.2015  * 
zajistit uzavření smluv o přidělení dotace z Programu regenerace městské památkové zóny a příspěvků  
z rozpočtu města na částky dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 103 ] 
Kulturní cena m ěsta Trutnova 
        zastupitelstvo m ěsta 
        u d ě l u j e 
*            01.01                                              * 
Kulturní cenu města Trutnova panu Bohdanu Holomíčkovi za celoživotní přínos (nejen) trutnovské kulturní 
scéně 
 
[ 2015 - 104 ] 
Sportovní ceny m ěsta Trutnova za rok 2014 
        zastupitelstvo m ěsta 
        u d ě l u j e 
*            01.01                                              * 
sportovní ceny města Trutnova za rok 2014 
Nejlepší sportovec m ěsta Trutnova 
Eva Vrabcová - Nývltová - běh na lyžích - Olfin Car - Vella Trutnov 
 
Nejlepší mládežnický sportovec m ěsta Trutnova do 18 let 
Matěj Trčka - HIGHLANDERS Muay-Thai - TJ Lokomotiva Trutnov 
 
Nejlepší sportovní kolektiv m ěsta Trutnova 
Hráči ledního hokeje "A" mužstvo mužů - HC Trutnov 
 
Nejlepší mládežnický sportovní kolektiv m ěsta Trutnova do 18 let 
Družstvo dorostu běžeckého lyžování Olfin - Car - Vella Trutnov 
 
Nejlepší trenér (cvi čitel) m ěsta Trutnova 
Dvojice trenérů Mgr. Radek Horák a Tomáš Matoušek – HIGHLANDERS – Muay-Thai  
 



11 

Cena za významný p řínos trutnovskému sportu 
Mgr. Zdeněk Plecháč 
Jaroslav Řehák 
 
[ 2015 - 105 ] 
Organiza ční záležitosti MP 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
navýšení početního stavu zaměstnanců města Trutnova zařazených do městské policie z počtu 38 strážníků 
a 2 administrativních pracovnic na počet 44 strážníků a 2 administrativních pracovnic. 
 
[ 2015 - 106 ] 
Veřejnoprávní smlouvy na činnost m ěstské policie 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření dodatku veřejnoprávní smlouvy s městem Úpice dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 107 ] 
Vyřazení neupot řebitelných p ředmětů 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vyřazení neupotřebitelných předmětů uvedených v návrhu v hodnotě nad 20 000,00 Kč z evidence 
 
[ 2015 - 108 ] 
Statut sociálního fondu m ěsta Trutnova a kolektivní smlouva  
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
Statut sociálního fondu města Trutnova v předloženém znění, vč. změny čl. 4 odst. 3 Statutu sociálního 
fondu, který zní: Správní rada fondu je složena z tajemníka MěÚ a 4 zástupců ze strany zaměstnanců 
organizace, přičemž jednoho zástupce správní rady fondu navrhuje odborová organizace. Členy správní 
rady fondu schvaluje na návrh tajemníka MěÚ rada města.  
*            01.02                                              * 
Dodatek č. 3 Kolektivní smlouvy, uzavřené mezi městem Trutnovem a Základní organizací Odborového 
svazu státních orgánů a organizací Městský úřad Trutnov v předloženém znění 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Mgr. Ivan Adamec                            Mgr. Tomáš Hendrych 
                    starosta města Trutnova                                   místostarosta 


